SuMPO EPD
4T NEREEE (EPD)
Z§FES ¢ JR-Al-24645E

SuMPO

..E PD

uuuuu

VERIFIED

BEH
Bm1asrY

BEMRERRE
WAL Ol fE it
ORMKEE Q%fE Q@
®FEZE- VY1)

@FEM - MR EE

WROB, BB
A BP-B537WR
F% : BFEEAR ()

R ERE /70 378%y/% (A457)
RAABIIX A4
TUYNIC—/AF vV /D7D« {25
TEENRI/ADF : fE4e 5 {5

FUWahik

SUMPORIESANINTOI5 L
—MAEEIEAY AT H IR EHEE S
HRBFAERAHE-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

SHARP

vy —7 RS

(Sharp Corporation)

FRIVIESKE

(DIGITAL MULTIFUNCTIONAL SYSTEM)

BP-B537WR (EU)

EBRES JR-AI-24645E
EAPCRES  PA-590000-Al-08
PCR% B A i ER (5 8hk]
NI 2025438 24H
WIEEEE 202543878
REIEAR YATLFFEA R
RILES FV-08-25002
IRALA#EAR 203038 6H

PCRLE1-DENE
REHZ 2023F 981H
ZER w82
— A EEAY AT T IR EHEEREE

B=EHRIEE

NEBIREES B &Y

ISO14025(Z > AE E R UT I DI LR EE
OAER WS

*YAT LRI EZ DB EANOREEDIHE L, VAT LRI EIT>REEED
ZETEHE.

Iv-THA BT AV-FEIRAYYI-V3VFERED

E-mail:ECOLEAF-BS@sharp.co.jp

Z5HES © JR-AI-24645E



SuMPO EPD SUMPORRIESAIN SOOI s

SuMPO _ — I R A Y AT F DI AR B HE A
N ..E PD s 7nmEsss (ePD) AT R ERPIE 14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

BES ¢ JR-AI-24645E https://ecoleaf-label.jp

OF17Y1 7V REEFHHER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
1%

SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 530 | kg-CO2eq
[7ge(d 0.38 | kg-SO2eq
ERHE 022 | kg-Sbeq
m DR #4585 mQERE " Q&
B @R HEEE nQOBEE-VHFIIIL
P HB| HEfu Bft | ORmuEE Q%E QB | @mm-#EEE ORE U0
SURZEH IPCC 2013 GWP 100a| kg-CO.eq | 5.3E+02 || 3.2E+02 | 6.0E+00 | 2.5E+01 | 13E+02 | 4.7E+01
[ kg-SOzeq | 3.8E-01 2.6E-01 1.4E-03 2.8E-02 6.3E-02 2.7E-02
ERHE kg-Sbeq | 2.2E-01 2.0E-01 2.4E-05 1.1E-04 2.3E-02 3.8E-05
EH B mH-mE (EREBS) Hifi
FFBERREER 2.1E+01 kg Epat 7.5E+00 kg
BAEAEER 5.1E+01 kg Sus 2.6E-01 kg
TIIZUL 1.1E-01 kg
ZofEE 2.3E-01 kg
T52FvY 1.7E+01 kg
i 1.2E-02 kg
B3R 9.1E-01 kg
A 3.1E+00 kg
FE R EEMR 2.0E+00 kg
Z0ft 1.6E+00 kg

GEEHRICEATZEMIER
CBEOMERT - RN
-(EFHM%E 5 £/, ENRIFEMREE 201,600 LT REEMEEHLTWET,
32 (¥37/8) x21 (By¥3ad) =4 x5 (B/B) x 4 GB/A) x12 (A/F) x5 (%) =201,6001%
-EIRIEROREBEW RS ENTWEEA,
CBFEELCAVWRYFUAICBWVGRELEE S EEHE (EPAR)
CERIRINF-RI-TOTILVer3 0[CRRVEELTWET,

©-1.ZDMDIRFERIE ISR

AEROMEIEEETERBTHERAMAE M—DEE(L 1ISO14001 RIS TIHICTITTON TV,

DERLEZRT-IDEXS
REAI, IDEA v2.1.3 U SUMPOREESAIL IO I L BT -5v1.18 £EALTVET,

®fiF%E

OT-YETENDH LR PCRELVEE - EERBESRL LA,
OLLEIIOVWTE, EE - EERBICRESNREERLLLSELLIRHONEEA,
(B BR5URL ! https://ecoleaf-label jp/regulation/)
E#HxES ¢ JR-Al-24645E



